АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.06.2016  № 330

г. Карабаш

О внесении изменений

в постановление администрации
Карабашского городского округа

от 26.12.2012 г. № 480
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Челябинской области от 30.08.2001 г. № 29-ЗО «Об охране труда в Челябинской области», руководствуясь Уставом Карабашского городского округа, в связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации Карабашского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление администрации Карабашского городского округа от 26.12.2012 г. № 480 «О создании межведомственной комиссии по охране труда в Карабашском городском округе» следующие изменения:
 1) включить в состав комиссии Беспалову Е.В., начальника правового отдела администрации Карабашского городского округа;
2)  исключить из состава комиссии Мирошникову О.И.;
2.Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить  настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского городского округа http:www.karabash-go.ru и обнародовать на информационных стендах.

3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Карабашского

городского округа                                                                      О.Г.Буданов